

INNKALLING TIL MØTE

Tid: Torsdag 7. november 2024 kl. 10.15-12.00

Sted: Rom 435, HF-bygget

Til: Anders Gullestad, Margunn Rauset, Thorsteinn Indridason, Else Berit Molde, Sigrun Åsebø, Grethe Melby, Helga Vatsaas, Katrine Andresen, Nora Opsahl

Medlemmer som ikke kan stille, må selv be vara om å stille. Møter i institutttrådet er ellers åpne for alle som ønsker å delta som observatører.

Dagsorden

- Godkjenning av innkalling og sakspapirer
- Godkjenning av [referat fra møtet 5. september](#)

Saksliste

IR-sak 19/24: Orienteringssaker:

- Tilsettinger og avganger
- Søknader om ekstern finansiering

IR-sak 20/24: Utvidelse av FFU (diskusjon)

IR-sak 21/24: HMS-plan for 2023/2024 (vedtak)

IR-sak 22/24: Prioritering i budsjettet for 2025 (diskusjon)

IR-sak 23/24: Eventuelt

Oversikter over [møtedatoer, innkallinger, referater og medlemmer ligger på institutttrådets nettside.](#)

01.11.2024

Anders Fagerjord, leder

Aleksander Morland, sekretær

IR-sak 20/24: Utvidelse av FFU

FFU, instituttets rådgjevande og koordinerende organ for saker som gjeld forskning, formidling og forskarutdanning, har i dag 9 representantar: Tre for fast tilsette, to for stipendiatar, ein for kvar av dei to forskarskulane, samt forskingskoordinator (leiar) og PhD-koordinator (sekretær). For å sikre deltaking og samordning i prinsipielle saker, er alle dei tre overordna faggruppene ved LLE representerte. Med opprettinga av CDN (SFF, Centre for Digital Narrative) har LLE fått ei ny, relativt sjølvstendig eining, og ein kan sjå for seg fleire senter i framtida. Bør FFU utvidast med ein representant for senter som er knytte til LLE?

IR-sak 21/24: HMS-handlingsplan for 2023/2024

- Vedlegg: [Forslag til HMS-handlingsplan for 2023/2024](#)

Handlingsplan for arbeidet med helse, miljø og sikkerhet (HMS) er en del av det systematiske HMS-arbeidet ved UiB. Instituttet har utarbeidet en handlingsplan for perioden 2023/2024 og denne skulle ha vært vedtatt i instituttrådet. Selv om vi nærmer oss slutten av perioden som handlingsplanen gjelder for, legger vi planen frem for diskusjon og vedtak i instituttrådet. Handlingsplanen vil samtidig ligge til grunn når vi utarbeider HMS-handlingsplan for påfølgende periode.

Forslag til vedtak: Instituttrådet vedtar HMS-handlingsplan for 2023/2024

IR-sak 22/24: Prioritering i budsjettet for 2025

Instituttet har begynt planlegging av neste års budsjett. Inntektene for 2025 kjenner vi ikke, men signalene vi har fått så langt tilsier at fakultetet må kutte i tildelingene til instituttene, sammenlignet med i år. Fagmiljøene ved LLE har gjennom flere år oppnådd svært gode resultater når det gjelder eksterntfinansierte prosjekter som har gitt betydelige inntekter til driftsbudsjettet. I år var disse inntektene like store som rammetildelingen fra fakultetet. Fra neste år gjelder fakultets nye budsjettmodell, som innebærer at en større del av inntektene fra eksternt finansiering vil gå til fakultetet. Vi legger derfor til grunn at vi har strammere økonomiske rammebetingelser i 2025 enn i 2024.

Arbeidet med budsjettet er som alltid et spørsmål om prioriteringer. Det er ikke vanskelig å peke på tiltak som bør prioriteres høyt i budsjettet, men vi må samtidig peke på de tiltakene som skal nedprioriteres – og det er langt mer krevende. Vi ber derfor instituttrådet om å gi anbefalinger til hvordan ledelsen skal prioritere i arbeidet med budsjettet, både hva som skal prioriteres opp og hva som skal prioriteres ned.

Vi ber medlemmene av instituttrådet om å diskutere saken i sine valgkretser i forkant av møtet, og presentere sine anbefalinger til hvordan instituttet skal planlegge budsjettet for 2025.

LLE har budsjettet med kr 13,3 mill. i inntekter til driftsbudsjettet for 2024. Under er en grov oversikt over fordelingen av kostnader:

BUDSJETTPOST	KOSTNAD
Generelle driftskostnader, inkl. utskrifter, undervisningslitteratur, tilsetninger, møbler, HMS, trykkekostnader m.m.	850 000
Studierelaterte tiltak, inkl. gjesteforelesere, instituttutvalg, sosiale tiltak for studenter, ekskursjon, ekstern fagfelle	500 000
IT, datamaskiner og programvare	1 000 000
Forskerutdanning, inkl. disputas, sluttseminar, eksterne veiledere	350 000
Instituttseminar, sommer- og juleavslutning, felles samlinger	700 000
Driftsmidler til ansatte og forskergrupper	700 000
Lønn til vikarer og midl. undervisere ¹	7 200 000
Lønn til eksterne sensorer	1 300 000
Lønn til studentassistenter	700 000

¹ Merk at midlertidige lønnskostnadene bl.a. fjerde år til prosjektfinansierte stipendiater, II-stillinger og vikarer pga. fravær/permisjoner. En stor del av av kostnadene er dekket gjennom motsvarende tildelinger fra fakultetet, inntekter fra frikjøpsmidler og sykkelønsrefusjoner.